
Place Dos Nom Prénom Equipe Cat N° Licence

1 4 GENTE Théo AC NESLOIS C-2 47800600099

2 3 ROUSSEL Etienne AC CENTULOISE C-2 47800540072

3 8 ALLART Océane CLUB NEUTRE NORD PAS DE CALAIS D / S 47591820556

4 6 JACQUES Axelle AS TREPORT CYCLISME D / J.1 49762660195

5 1 BRUNET Gabriel EC ABBEVILLOISE C-1 47800010127

6 5 GODIOT Hortense CC CAMBRESIEN D / J.1 47590350095

7 7 KLAES Lise AS TREPORT CYCLISME D / C.1 49762660181

8 2 DECAMPS Orlane EC ABBEVILLOISE D / C.2 47800010238

9 9 HERELLE Lubin EC ABBEVILLOISE C-2 47800410079

10 10 PAPIN Brice EC ABBEVILLOISE C-2 47800010216

1 4 GENTE Théo AC NESLOIS C-2 47800600099

2 3 ROUSSEL Etienne AC CENTULOISE C-2 47800540072

3 1 BRUNET Gabriel EC ABBEVILLOISE C-1 47800010127

4 9 HERELLE Lubin EC ABBEVILLOISE C-2 47800410079

5 10 PAPIN Brice EC ABBEVILLOISE C-2 47800010216

1 8 ALLART Océane CLUB NEUTRE NORD PAS DE CALAIS D / S 47591820556

2 6 JACQUES Axelle AS TREPORT CYCLISME D / J.1 49762660195

3 5 GODIOT Hortense CC CAMBRESIEN D / J.1 47590350095

4 7 KLAES Lise AS TREPORT CYCLISME D / C.1 49762660181

5 2 DECAMPS Orlane EC ABBEVILLOISE D / C.2 47800010238

Place Dos Nom Prénom Equipe Cat N° Licence

1 22 FAUQUEMBERGUE Frédéric TEAM FLIXECOURT 80 M 47800210024

2 11 BRUHIER Mattéo CC SALOUEL J 1 47801310167

3 23 FERRE Nicolas TEAM FLIXECOURT 80 M 47800210006

4 27 PELTIER Laurent CS ABBEVILLOIS M 47801900018

5 26 LEFEBVRE Philippe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O M 49272610148

6 24 HAVART Sébastien VC AMATEUR ST QUENTIN M 47021990214

7 21 PORET Dimitri CC SALOUEL M 47801310068

8 28 FOURMEAUX Rémy AC CENTULOISE M 47800540037

9 25 CAMEL Fabrice VC ROUEN 76 M 49760160481

10 12 HERELLE Valentin EC ABBEVILLOISE J 2 47800410078

11 29 LECHENE Christophe AC MONTDIDIER M 47800450217

1 11 BRUHIER Mattéo CC SALOUEL J 1 47801310167

2 12 HERELLE Valentin EC ABBEVILLOISE J 2 47800410078

1 2 FAUQUEMBERGUE Frédéric TEAM FLIXECOURT 80 M 47800210024

2 3 FERRE Nicolas TEAM FLIXECOURT 80 M 47800210006

3 27 PELTIER Laurent CS ABBEVILLOIS M 47801900018

4 6 LEFEBVRE Philippe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O M 49272610148

5 4 HAVART Sébastien VC AMATEUR ST QUENTIN M 47021990214

6 1 PORET Dimitri CC SALOUEL M 47801310068

7 28 FOURMEAUX Rémy AC CENTULOISE M 47800540037

8 5 CAMEL Fabrice VC ROUEN 76 M 49760160481

9 29 LECHENE Christophe AC MONTDIDIER M 47800450217

Classement  Masters

ABBEVILLE 04/01/2020

Classement  Cadets

Catégorie : Cadets & Dames

Classement  épreuve           

C4780001104  - ABBEVILLE - CHALLENGE DE LA SOMME  CYCLO-CROSS CADETS - DAMES

Classement  Dames

Classement  épreuve           

Organisateur : EC  ABBEVILLE

Classement  Scratch

Classement  Juniors

Classement  Scratch

C4780001101 - ABBEVILLE -CHALLENGE DE LA SOMME - CYCLO-CROSS JUNIORS-MASTERS + 40 ans

Catégorie : Juniors & Masters + 40ansOrganisateur : EC  ABBEVILLE



Place Dos Nom Prénom Equipe Cat N° Licence

1 47 TROPARDY Arthur USSA PAVILLY BARENTIN E 49760230035

2 50 BARBIER Pierre AC CLERMONTOIS E

3 45 LABBE Benjamin DUNKERQUE GRAND LITTORAL COFIDIS N-E 47590470413

4 41 FERON Rudy EC ABBEVILLOISE E 47800010111

5 49 BARBIER Rudy AC CLERMONTOIS E

6 46 PELTIER Loris EC CHATEAU THIERRY N-E 47020970539

7 51 QUENTIN Enzo SC BOULONAIS NE 47620290189

8 48 LEFEBVRE Thomas VC VERNON E 49270140178

9 53 FINGAR Clément AMIENS CYCLING TEAM N-E 47800730011

10 43 QUIN Antoine AC CENTULOISE N-E 47800540081

11 42 GATOUX Sullivan AC CENTULOISE N-E 47800540042

12 52 HASLIN Pierrck EC VILLERS BRETONNEUX NE 47802120068

13 44 GUYART Julien TEAM FLIXECOURT 80 N-E 47800210011

1 47 TROPARDY Arthur USSA PAVILLY BARENTIN E 49760230035

2 50 BARBIER Pierre AC CLERMONTOIS E

3 41 FERON Rudy EC ABBEVILLOISE E 47800010111

4 49 BARBIER Rudy AC CLERMONTOIS E

5 48 LEFEBVRE Thomas VC VERNON E 49270140178

1 45 LABBE Benjamin DUNKERQUE GRAND LITTORAL COFIDIS N-E 47590470413

2 46 PELTIER Loris EC CHATEAU THIERRY N-E 47020970539

3 51 QUENTIN Enzo SC BOULONAIS NE 47620290189

4 53 FINGAR Clément AMIENS CYCLING TEAM N-E 47800730011

5 43 QUIN Antoine AC CENTULOISE N-E 47800540081

6 42 GATOUX Sullivan AC CENTULOISE N-E 47800540042

7 52 HASLIN Pierrck EC VILLERS BRETONNEUX NE 47802120068

8 44 GUYART Julien TEAM FLIXECOURT 80 N-E 47800210011

C4780001101 - ABBEVILLE -CHALLENGE DE LA SOMME - CYCLO-CROSS  ELITES-NON ELITES

Classement  Scratch

Classement  Elite

Classement  Non Elite

Classement  épreuve           

Organisateur : EC  ABBEVILLE Catégorie : Elites/Non Elites


